
Detail produktu

Uniflex akrylový tmel na sádrokarton, zdivo a dřevo
Akrylátový pastovitý tmel k drobným opravám zdiva, sádrokartónu a dřeva v interiéru i exteriéru. Uniflex tmel či lepidlo
určené na tmelení středních a větších nerovností, vynikající přilnavost na většině povrchů, především na kov, ocel,
kámen, beton, dřevo atd., přetíratelný, pro vnitřní i venkovní použití.

Vlastnosti Uniflex akrylový tmel na sádrokarton: 
•
Vhodný tmel na sádrokarton,
•
vhodný tmel na dřevo,
•
vhodný tmel na zdivo,
•
střední a velké nerovnosti,
•
výborná přilnavost.
Ředidlo:
Voda
Vydatnost:
1 kg / m - při 1 mm vrstvě
Doba zasychání:
stupeň 2 = max. 2 hodiny., stupěň 4 = max. 24 hodin
Balení:
300 g tuba,  400 g, 800 g, 1,6 kg

Použití:
Tmel je určen k vyspravení trhlin ve zdivu, k opravě odpadlých rohů, utěsňování spár mezi deskami sádrokartonu, k opravám
jemných prasklin ve zdivu a k opravám prasklin dřevotřísek, dřeva, certisových desek apod. Akrylátový tmel se nanáší pomocí
špachtle, stěrky a při celoplošné aplikaci nerezovým hladítkem.
Tmelení:
Tmelení provádíme od 0,5 mm až 3 mm v jedné vrstvě. Po 30 min. vytváří tvrdý brusný film. Vrstva 1-3 mm zcela proschne za 30
min. - 2 hod dle okolní teploty a nanesené vrstvy., Je vhodný pro vnitřní i vnější použití (při použití v exteriéru - nutno opatřit
okamžitě nátěrem).
Návod k použití:
Tmelená místa musí být soudržná, zbaveny mastnoty a prachu. Po zavadnutí je možné povrch vyhladit vlhkou houbou, po
vytvrzení lze tmel přebrousit brusným plátnem 100-120. Po zaschnutí a přebroušení je možné na tmelená místa aplikovat běžné
nátěrové hmoty (syntetické, emaily, akrylátové…). Všechny pracovní předměty po skončení práce ihned omyjte vodou. Práci
dodržujte základní hygienická pravidla.

EAN:
Obj. číslo: MA5118
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Uniflex
Url produktu: https://www.bal.cz/uniflex-akrylovy-tmel-na-sadrokarton-zdivo-a-drevo

https://www.bal.cz/uniflex-akrylovy-tmel-na-sadrokarton-zdivo-a-drevo

